
č.j.:  0745 D 00000 7/24 
 
 
 
 

     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
Malátova 633/12 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
Předmět ocenění 
Ojetý OSOBNÍ AUTOMOBIL LIFTBACK, značky: ŠKODA, obchodní označení: OCTAVIA, 
kategorie vozidla: M1, typ: 1U, varianta: STBFQX01, verze: FM5, RZ: 2A6 6062, datum 1. 
registrace vozidla: 16.6.2003, VIN: TMBDX41U132789435, zdvih. objem: 1 595 ccm, výkon: 
75 kW, palivo: BA 95 B, typ motoru: BFQ, směrnice EHS/ES: 1999/102B, počet náprav - z 
toho hnaných: 2-1 PŘEDNÍ, převodovka: MAN, barva: ŠEDÁ METALÍZA, karoserie: 
LIFTBACK, počet míst k sezení: 5, STK platná do: 21.2.2024, přečtený stav počítadla ujetých 
kilometrů: 102 065 km, skutečný stav km není znám. 
 

Technický popis stavu automobilu: 
Motor 
Typ: BFQ, výkon: 75 kW, 
1999/102B, původní, stav 
odpovídá stáří 

Spojka: 
Původní, stav odpovídá stáří 

Převodovka: 
Původní, stav odpovídá stáří 

Přední náprava a řízení: 
Původní, stav odpovídá stáří 

Zadní náprava: 
Původní, stav odpovídá stáří 

Brzdy ABS:  

stav odpovídá stáří. 

Elektr. Soustava: 
Původní 

Akumulátor: 
Nefunkční 

Karoserie: 
Původní, poškozený levý 
zadní blatník 
 
 

Lak: 
Původní, provozní oděrky, 
chybějící dveřní lišty a  
přední pravá mřížka, stav 
odpovídající provoznímu 
stáří. 

Interiér: 
Stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Kola: 
Původní, stav odpovídá stáří. 
 
 

Závěr: 
Vozidlo zakoupeno v ČR jako nové, vozidlo vyžaduje servisní prohlídku, stav odpovídá stáří, 
počtu ujetých kilometrů a uskladnění. 

  



Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného 
automobilu k dnešnímu dni na:  

 
30 000,00 Kč 

 
V Praze dne 15.04.2024 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Ing. Ondřej Velemínský 
 


	Předmět ocenění
	Technický popis stavu automobilu:
	Motor
	Spojka:
	Převodovka:
	Přední náprava a řízení:
	Zadní náprava:
	Brzdy ABS:
	stav odpovídá stáří.
	Elektr. Soustava:
	Akumulátor:
	Karoserie:
	Lak:
	Interiér:
	Kola:
	Závěr:

	Odhad ceny obvyklé:

